



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 861 869 962
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIABRANDS AS
Forretningsadresse: Bryggegata 7
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Interpublic Norway AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	616 771 634	706 897 195
Annen driftsinntekt	1	14 206 690	14 106 402
Sum inntekter		630 978 324	721 003 597
Kostnader			
Varekostnad	1	572 479 848	659 873 068
Lønnskostnad	2, 3	45 758 052	41 843 943
Ordinære avskrivninger	4	467 974	711 861
Annen driftskostnad	3, 5	18 614 305	14 832 907
Sum kostnader		637 320 179	717 261 779
Driftsresultat		-6 341 855	3 741 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13		
Finansinntekter	6	89 493	280 902
Sum finansinntekter		89 493	280 902
Annen rentekostnad	13		
Finanskostnader	6	1 087 717	832 743
Sum finanskostnader		1 087 717	832 743
Netto finans		-998 224	-551 841
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 340 079	3 189 978
Skatt på ordinært resultat	7	-1 533 560	743 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 806 519	2 446 342
Årsresultat		-5 806 519	2 446 342
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 806 519	2 446 342
Totalresultat		-5 806 519	2 446 342



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8		
Overført/Avsatt til annen egenkapital	8	-5 806 519	2 446 342
Sum overføringer og disponeringer		-5 806 519	2 446 342



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	590 419	654 092
Sum immaterielle eiendeler		590 419	654 092
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, innredninger o.l.	4	733 352	687 356
Sum varige driftsmidler		733 352	687 356
Finansielle anleggsmidler			
Mediadepositum	9	12 563 763	11 402 932
Sum finansielle anleggsmidler		12 563 763	11 402 932
Sum anleggsmidler		13 887 534	12 744 380
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	4 951 418	1 466 341
Fordringer			
Kundefordringer		95 621 023	100 432 869
Andre fordringer	12	1 056 901	1 835 350
Konsernfordringer	11	10 326 218	15 066 154
Sum fordringer		107 004 142	117 334 373
Kontanter og bankinnskudd	13		
Sum omløpsmidler		111 955 560	118 800 714
SUM EIENDELER		125 843 094	131 545 093

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	8, 14	448 800	448 800
Overkurs	8	5 100 000	5 100 000
Annen innskutt egenkapital	8	11 916 403	6 253 487
Sum innskutt egenkapital		17 465 203	11 802 287
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 493 399	20 299 917
Sum opptjent egenkapital		14 493 399	20 299 917
Sum egenkapital		31 958 602	32 102 204
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		52 345 381	84 150 182
Betalbar skatt	7		
Offentlige avgifter og feriepenger		8 827 501	9 255 088
Kortsiktig konserngjeld	11	6 554 650	3 411 602
Annen kortsiktig gjeld	15	26 156 960	2 626 018
Sum kortsiktig gjeld		93 884 492	99 442 889
Sum gjeld		93 884 492	99 442 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 843 094	131 545 093



Til generalforsamlingen i Mediabrands AS

Årsregnskap 2022 Mediabrand AS

Org.nr.: 861 869 962



Resultatregnskap

Mediabrand AS

DRIFTSINNEKTER	Note	31.12.2022	31.12.2021
Salgsinntekt	1	616 771 634	706 897 195
Annen driftsinntekt	1	14 206 690	14 106 402
Sum driftsinntekter		<u>630 978 324</u>	<u>721 003 597</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	1	572 479 848	659 873 068
Lønnskostnad	2, 3	45 758 052	41 843 943
Ordinære avskrivninger	4	467 974	711 861
Annen driftskostnad	3, 5	18 614 305	14 832 907
Sum driftskostnader		<u>637 320 179</u>	<u>717 261 779</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>-6 341 855</u>	<u>3 741 819</u>
FINANSINNEKTER OG KOSTNADER			
Finansinntekter	6	89 493	280 902
Finanskostnader	6	1 087 717	832 743
Netto finansposter		<u>-998 224</u>	<u>-551 841</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		<u>-7 340 079</u>	<u>3 189 978</u>
Skatt på ordinært resultat	7	-1 533 560	743 636
ÅRSRESULTAT		<u>-5 806 519</u>	<u>2 446 342</u>
DISPONERING/DEKNING AV ÅRSRESULTAT			
Overført/Avsatt til annen egenkapital	8	-5 806 519	2 446 342
SUM DISPONERING		<u>-5 806 519</u>	<u>2 446 342</u>



Balanse

Mediabrands AS

EIENDELER	Note	31.12.2022	31.12.2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	590 419	654 092
Sum immaterielle eiendeler		590 419	654 092
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar, innredninger o.l.	4	733 352	687 356
Sum varige driftsmidler		733 352	687 356
Finansielle anleggsmidler			
Mediadepositum	9	12 563 763	11 402 932
Sum finansielle anleggsmidler		12 563 763	11 402 932
Sum anleggsmidler		13 887 534	12 744 380
OMLØPSMIDLER			
Arbeid under utførelse	10	4 951 418	1 466 341
Kundefordringer		95 621 023	100 432 869
Fordringer på konsernselskaper	11	10 326 218	15 066 154
Andre fordringer	12	1 056 901	1 835 350
Sum fordringer		107 004 142	117 334 373
Kontanter og bankinnskudd	13	0	0
Sum omløpsmidler		111 955 560	118 800 714
SUM EIENDELER		125 843 094	131 545 093



Balanse

Mediabrand AS

EGENKAPITAL	Note	31.12.2022	31.12.2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	448 800	448 800
Overkurs	8	5 100 000	5 100 000
Annen innskutt egenkapital	8	11 916 403	6 253 487
Sum innskutt egenkapital		17 465 203	11 802 287
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 493 399	20 299 917
Sum opptjent egenkapital		14 493 399	20 299 917
Sum egenkapital		31 958 602	32 102 204
GJELD			
Forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		52 345 381	84 150 182
Leverandørgjeld til konsernselskap	11	6 554 650	3 411 602
Betalbar skatt	7	0	0
Offentlige avgifter og feriepenger		8 827 501	9 255 088
Annen kortsiktig gjeld	15	26 156 960	2 626 018
Sum kortsiktig gjeld		93 884 492	99 442 889
Sum gjeld		93 884 492	99 442 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 843 094	131 545 093

Oslo, 23.08.2023
Styret i Mediabrand AS

Christian Skråmm
styreleder

Cato Heiskel Drægebø
styremedlem

Cathrine Jarning
styremedlem



Mediabrand AS

Kontantstrømoppstilling

Alle tall i NOK

	Note	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 340 079	3 189 978
Periodens betalte skatt		0	0
Ordinære avskrivninger	5	467 974	711 861
Endring i varelager	12	-3 485 077	-508 345
Endring i kundefordringer		4 811 846	-38 394 178
Endring i leverandørgjeld		-31 804 801	-7 697 054
Endring i andre tidsavgrensingsposter		23 881 868	-33 527 999
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 468 269	-76 225 737
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-514 032	0
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringer		-514 032	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetaling på lånefordringer (konsern)	15	12 000 085	79 232 741
Inn-/utbetalinger gjeld konsernselskaper		3 143 048	-4 050 289
Inn-/utbetaling på andre lånefordringer		-1 160 831	1 043 286
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 982 302	76 225 738
Netto kontantstrøm for perioden		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 1.1		0	0
Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12		0	0



Mediabrand AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Driftsinntekter omfatter inntekter på tjenester som er utført i løpet av året. Inntekter på mediaformidling føres brutto i resultatregnskapet. Kostnader i forbindelse med kjøp av mediaplass regnskapsføres som varekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse består av honorarer og utlegg. Honorar er vurdert til salgspris med fradrag for påregnelig tap. Utlegg er vurdert til kostpris med fradrag for påregnelig tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Varige driftsmidler og goodwill

Varige driftsmidler og goodwill balanseføres og avskrives over levetiden dersom det har en levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden blir ført løpende i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt. Utsatt skattefordel/utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og netto ført.



Mediabrand AS

Noter til resultatregnskapet og balansen (alle tall i NOK)

Note 1 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	31.12.2022	31.12.2021
Reklameutarbeidelse	616 771 634	706 897 195
Geografisk fordeling		
Norge	616 771 634	706 897 195
Byråinntekt		
Totale driftsinntekter	630 978 324	721 003 597
Varekostnad	572 479 848	659 873 068
Byråinntekt	58 498 476	61 130 529

Note 2 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning, og den eksisterende ordningen tilfredsstiller disse kravene. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter samtlige ansatte. Innskuddsplanen utgjør mellom 2,5% - 3,5% av lønnen. Pensjonskostnaden for 2022 er på kr 1 456 319.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader	31.12.2022	31.12.2021
Lønn	38 579 191	35 411 388
Arbeidsgiveravgift	5 570 063	5 175 968
Pensjonskostnader	1 456 319	1 136 356
Andre ytelser	152 479	120 231
Sum	45 758 052	41 843 943

Antall sysselsatte årsverk i løpet av regnskapsåret 2022 har vært 51 (2021: 50).

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter loven.

Foretaket har ingen daglig leder.

Da alle styremedlemmer er konserninterne er det ingen ytelse til styremedlemmene.

Det er ikke gitt noe lån eller sikkerhetstillegg til ledende ansatte eller andre ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks mva fordeler seg slik:

	31.12.2022	31.12.2021
- lovpålagt revisjon	90 000	244 970
- skatterådgivning	35 000	23 000
- andre tjenester utenfor revisjon	30 000	83 000
Sum godtgjørelse til revisor	155 000	350 970

Note 4 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Inventar/ Innredning	SUM
Anskaffelseskost 01.01	1 900 724	1 652 979	3 553 703
Tilgang	486 144	27 888	514 032
Avgang	0	0	0
Nedskrivning	0	0	0
Sum anskaffelseskost 31.12	2 386 868	1 680 867	4 067 735
Akkumulerte avskrivninger 01.01	1 571 936	1 294 146	2 866 082
Avgang	0	0	0
Årets avskrivninger	295 849	172 125	467 974
Årets nedskrivning	0	0	0
Akkumulerte av og nedskrivninger 31.12	1 867 785	1 466 271	3 334 056
Bokført verdi pr 31.12	519 083	214 596	733 679
Økonomisk levetid	3-5 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader består i hovedsak av felleskostnader som husleie, strøm og management fees.

Andre driftskostnader:	31.12.2022	31.12.2021
Husleie/fellesutgifter	3 747 998	2 784 447
Leasing	183 810	336 577
Kontorkostnader	2 664 917	2 531 376
Felleskostnader drift	0	0
Management fee og club dues	6 156 381	4 203 188
Møteutgifter og konkurranser	540 999	269 829
Andre kostnader	5 320 200	4 707 491
Sum andre driftskostnader	18 614 305	14 832 908



Operasjonell lease inventar 2 år	40 008	29 158
Operasjonell lease biler 3 år	143 802	307 419
Sum leasing	183 810	336 577

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

	31.12.2022	31.12.2021
Finansinntekter		
Renteinntekt	3 003	2 627
Valuta gevinst (agio)	86 490	278 275
Sum finansinntekter	89 493	280 902
Finanskostnader		
Rentekostnad	420 058	78 372
Valutatap (disagio)	540 396	627 272
Annen finanskostnad	127 263	127 100
Sum finanskostnader	1 087 717	832 744

Note 7 Skatt

	31.12.2022	31.12.2021
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Driftsmidler	-762 208	-785 551
Fordringer	-33 892	-391 115
Gevinst- tapskonto	364 597	455 746
Andre forpliktelser	-	-
Netto midlertidige forskjeller	-431 503	-720 920
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-2 252 226	-2 252 223
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-2 683 729	-2 973 143
Utsatt skatt forpliktelse	-590 420	-654 091
Utsatt skatt forpliktelse i regnskapet	-590 420	-654 091

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-7 340 079	3 189 978
Permanente forskjeller	369 349	190 191
Grunnlag for årets skattekostnad	-6 970 730	3 380 169
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-289 417	-3 184 217
Endring i underskudd til fremføring	-	-195 952
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-7 260 149	-
Mottatt konsernbidrag	7 260 149	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt)	0	0

Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt)	-	-
Endring i utsatt skattefordel	-1 553 561	743 637
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	-1 553 561	743 637

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag, stiftelses-/erisjonskostnader	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

22% skatt av resultat før skatt	-1 614 817	701 795
Permanente forskjeller (22%)	81 257	41 842
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Beregnet skattekostnad	-1 533 561	743 637

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	448 800	5 100 000	6 253 487	20 299 917	32 102 204
Årets resultat	-	-	-	-5 806 519	-5 806 519
Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	-	-	5 662 916	-	5 662 916
Egenkapital 31.12	448 800	5 100 000	11 916 403	14 493 399	31 958 602



Mediabrand AS

Noter til resultatregnskapet og balansen (alle tall i NOK)

Note 9 Mediadepositum

Selskapet har stilt depositum til media som fungerer som sikkerhet for handel med de ulike medieleverandørene. Avkastningen inngår i andre inntekter. Det er stilt bankgarantier og mediadepositum overfor ulike medier på opp til kr. 15 000 000.

Note 10 Arbeid under utførelse

	31.12.2022	31.12.2021
Pålopte honorarer internt	4 408 791	556 600
Innkjøp eksternt	-38 644	909 741
Sum	4 370 147	1 466 341

Note 11 Konsernmellomværende

	31.12.2022	31.12.2021
Andre kortsiktige fordringer	10 326 218	15 066 154
Leverandørgjeld	6 554 650	3 411 602
Kortsiktig gjeld	0	0

Transaksjoner mellom nærstående parter er tjenester utvekslet mellom selskapene i Interpublic Norway-konsernet, samt selskaper som har samme konserntopp i utlandet. Transaksjonene er mynnet til fakturerbare tjenester til de respektive selskapers kunder, som selskapet selv ikke har hatt kapasitet eller kompetanse til å utføre. Konsernet har konsernkontosystem, der poster i konsernkontosystemet er klassifisert som konsernmellomværende.

Note 12 Andre fordringer

Andre fordringer består i hovedsak av reise- og lønnsforskudd samt periodisering av forskuddsbetalinger, herunder knyttet til leasing. Alle fordringene forfaller tidligere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 13 Kontanter og bankinnskudd

Selskapet har bankgaranti for skattetrekk og alt bankinnskudd er frie midler.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 020	440	448 800

Selskapet eies med 100 % av IPG Norway AS. Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss The Interpublic Group of Companies, og er tilgjengelig på selskapets hjemmeside (www.interpublic.com).

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består i hovedsak av avsetninger for kostnader, avsatt bonus og forskuddsbetalinger fra kunder. All gjeld forfaller tidligere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 16 Garantiforpliktelser og sikkerhetsstillelser

Det er stilt bankgarantier (sikkerhetsdepot) overfor ulike medier for Mediabrand AS for opp til kr 15 000 000. Selskapet har i tillegg en skattetrekksgaranti på kr 3 000 000.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Jarning, Cathrine	BANKID_MOBILE	2023-08-25 13:38
Skråmm, Christian	BANKID	2023-08-23 13:57
Drægebø, Cato Heiskel	BANKID	2023-08-25 13:33

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



ÅRSBERETNING 2022

Mediabrand AS

VIRKSOMHETENS ART

Mediabrand AS leverer tjenester innenfor kommunikasjonsrådgivning, medierådgivning, mediaformidling og markedsanalyse. Selskapet har kontorer i Oslo. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Mediabrand's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger årsresultatet for 2022, resultater første halvår 2023 og resultatprognoser for Q3 og Q4 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Styret mener at selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, som sikrer grunnlaget for en videre utvikling av selskapet.

FORETAKETS UTSIKTER

Selskapets virksomhet preges fortsatt i stor grad av konkurranse.

Selskapet har kontinuerlig fokus på å tilpasse seg de endringer som er i markedet og styret har stor tro på at selskapet vil opprettholde posisjonen som en av de mest betydelige aktørene i kommunikasjonsbransjen. Starten på 2023 har vært relativt god. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,3 % av total arbeidstid i selskapet i 2021, ned fra 5,4 % i 2021. Det er styrets oppfatning at dette ikke er å anse som vesentlig. Det er kontinuerlig fokus på å holde et godt arbeidsmiljø og inneklima innenfor de rammer man har.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader, i løpet av året. Det er heller ikke rapportert skader som skyldes andre forhold. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer når behov meldes.

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets leder eller styremedlemmene.

Selskapet er underlagt Interpublic-konsernet som arbeider for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold av varer og levering av tjenester. For mer informasjon rund arbeidet relatert til Åpenhetsloven. Se den årlige ESG-rapporten som er publisert på www.interpublic.com, under fanen «For Investors».

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører i svært begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Vi jobber systematisk med å redusere vårt forbruk av papir og plast som kan være til skade for miljøet. Selskapet er sertifisert som en Miljøfyrtårn bedrift.

LIKESTILLING

Av selskapets ansatte er 16 menn og 35 kvinner. For å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene, samt forhindre annen form for diskriminering, prøver selskapet kontinuerlig å utjevne forskjeller gjennom rekruttering, kursing og karriereplanlegging. Hvert år arrangeres det noe som heter «Equity Day», som retter fokus på ulike temaer knyttet opp mot likestilling. Vi rapporterer også lønn mellom



menn og kvinner på de ulike nivåene i organisasjonen for å sikre lik lønn for likt arbeid. Ved eventuelle fremtidige ansettelser vil selskapet søke å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene gjennom rekruttering, kursing og karriereplanlegging.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet ble redusert fra MNOK 721 i 2021 til 631 MNOK i 2022. Selskapets driftsresultat var i 2022 -6,3 MNOK mot et overskudd på 3,7 MNOK i 2021. Ordinært resultat før skatt ble negativt med 7,3 MNOK.

Årsresultatet etter skatt for ble et underskudd på 5,8 MNOK mot et overskudd på 2,4 MNOK i 2021. Selskapets omløpsmidler per 31.12.22 var 112 MNOK, sammenlignet med 119 MNOK i 2021.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er i tillegg sikret gjennom kassekreditt i nederlandsk bank gjennom selskapets eiere Interpublic Group Inc. Endringen i selskapets kontanter og kontantekvivalenter skyldes i hovedsak selskapets resultat og endringer i fordringer og gjeld. Det er gjort mindre investeringer for å opprettholde kapasitet og lønnsomhet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser da det aller meste av selskapets inntekter er i norske kroner. Dette er en bevisst strategi for å unngå tap på valuta da marginene på driften er forholdsvis lave.

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld i all vesentlighet er knyttet til leverandør og konsernselskaper.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært relativt lite tap på fordringer. Selskapet har en avtale med Atradius for å sikre sine fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er god. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet.

Selskapet jobber for å opprettholde og/eller forbedre betalingsbetingelsene hos sine leverandører.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i Mediabrand AS:

Årets underskudd: 5 806 519

Avgitt konsernbidrag: 0

Overført til annen egenkapital: 5 806 519

Sum disponert: 5 806 519

Oslo 23.08.23

Christian Skråmm

Styreleder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning Mediabrand

Signers:

Name	Method	Date
Drægebø, Cato Heiskel	BANKID	2023-08-28 23:32
Jarning, Cathrine	BANKID_MOBILE	2023-08-28 15:46

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.